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ת"פ 34374/10/13 – מדינת ישראל נגד ס א
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

11 מרץ 2015 ת"פ 34374-10-13 מדינת ישראל נ' א

בפני כב' השופט צחי עוזיאל
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ס א הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד מרינה טוניצקי ועו"ד יעל גבריאלי

ב"כ הנאשם עו"ד אדנקו

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לפי סעיף זוג  בן  תקיפה סתם-  והורשע בשתי עבירות של  1.     הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן, 
,3.7.13 ביום  הודה,  בהן  לעובדות  בהתאם  העונשין).  חוק  (להלן-  התשל"ז-1977  העונשין,  לחוק  382(ב) 
בשעה 21:00 לערך, הכה הנאשם את אשתו באמצעות אגרופו במצחה, וכשנתיים עובר לכך, במועד שאינו ידוע

למאשימה במדויק, סטר לה.

תסקירי שירות המבחן

2.     מתסקירי שירות המבחן מימים 18.9.14, 9.12.14 ו- 3.3.15, עולה כי הנאשם, שהוא כבן 52, עלה ארצה
ילדים משותפים. אשר לעבירות בהן הודה, בשנת 2003 עם המתלוננת לה נשוי מזה כ-32 שנים, ועם שמונת 
בו הגיב באלימות. במסגרת ויחיד  כי מדובר במקרה ראשון  והדגיש  הביע הנאשם צער על התנהגותו האלימה 
האבחון, ניסה השירות לשלב הנאשם בהליך טיפולי, אולם, בסופה של דרך, הן בשל קושי לאתר מקום טיפולי
המשפטי ההליך  סיום  על  השירות  ממליץ  מוטיבציה,  חוסר  בשל  והן  בלבד,  אמהרית  שדובר  לנאשם,  תואם 
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בענישה מרתיעה ללא מעורבותם. עוד ראוי לציין, כי השירות שוחח עם המתלוננת, שמסרה כי האירוע המתואר
והוא אינו וכי מאז אותו אירוע חזרו לחיים משותפים, חל שיפור בהתנהגות הנאשם כלפיה  היה חריג בעוצמתו 

מגיב באלימות.

דיון והכרעה

ויש דינו של הנאשם מחייבת, בהתאם להוראות תיקון 113 לחוק העונשין, צעידה במסלול המדורג,  גזירת       .3
לו. במיוחס  הנאשם  הורשע  שבגינו  לאירוע  בקשר  ההולם  העונש  מתחם  את  העונש,  קביעת  בטרם  לקבוע, 
על הגנה  שעניינו  החברתי,  בערך  הפגיעה  מידת  הענישה,  מדיניות  את  בחשבון  להביא  יש  המתחם,  בקביעת 
שלומו ובטחונו של הזולת, ואת נסיבות ביצוע העבירה, לרבות אופי התקיפה והעובדה שמדובר בשתי הזדמנויות

רחוקות. בהינתן מכלול הדברים, ינוע מתחם הענישה ממאסר מותנה ועד מאסר למשך 8 חודשים.

בביצוע קשורות  שאינן  בנסיבות  התחשבות  תוך  המתאים  העונש  את  לקבוע  יש  שנקבעו,  המתחם  בהינתן       .4
מצבו האישיות,  נסיבותיו  הנאשם,  של  גילו המתקדם  פלילי,  עבר  העדר  עילת האחריות,  את  וביניהן  העבירות, 
הרפואי והעובדה שמאז האירוע לא נקט הנאשם באלימות כלפי המתלוננת, כך לדבריה. עוד יש להביא בחשבון,

כי שירות המבחן בא בהמלצה להסתפק בענישה מרתיעה בלבד.

5.     אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א.      6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא לעבור עבירה בה הורשע או כל עבירת אלימות כלפי בן
משפחה.

ב.       התחייבות כספית ע"ס 1,000 ₪ להימנע במשך שנתיים מעבירה שבתנאי. לא תיחתם ההתחייבות תוך 7
ימים, ייאסר הנאשם למשך 7 ימים.

6.     ניתן צו כללי למוצגים.

7.     ככל שהופקד פיקדון בתיק על-ידי הנאשם ובהיעדר מניעה על-פי דין, יש להחזירו לידיו או לגורם אחר לפי
בקשת הנאשם.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.
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ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ה, 11/03/2015 במעמד הנוכחים.

צחי עוזיאל , שופט
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